проект
Администрация

Побединского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении специальных мест для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов
          Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии   Усть-Таркского района Новосибирской области от 16.01.2018г № 01-09\04 об определении  органами местного самоуправления   Усть-Таркского района Новосибирской области  специальных мест для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов на выборы Президента Российской Федерации, и  руководствуясь пунктом 7 статьи 55  Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 18.06.2017) «О выборах Президента Российской Федерации», и  в связи с   предстоящими 18 марта 2018 года выборами Президента Российской Федерации, постановляет:
1. Определить специальные места для размещения информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов с  установлением  информационных стендов:

	Номер и место размещения

избирательного

   участка
	     Описание места для размещения

        агитационных материалов
	Площадь места

для размещения

агитационных

материалов, кв.м.

	Избирательный участок № 1128,

с.Победа, ул. Центральная, № 5 здание сельской администрации
д. Дмитриевкаа, ул. Зеленая, № 11
	 Информационный стенд у здания  сельской администрации: с. Победа, ул. Центральная, №5,
Информационный стенд у здания  магазина: д. Дмитриевка, ул. Зеленая, №11,
	               2.5
2.5

	Избирательный участок № 1130,

д. Резино, ул. Центральная, № 17 здание сельского клуба

	 Информационный стенд у здания сельского клуба   д. Резино, ул. Центральная, № 17 здание сельского клуба
	2.5

2. Всем зарегистрированным кандидатам, выделяется равная площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления Усть - Таркского района Новосибирской области и  размещению в сети «Интернет».
Глава Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области __________  Г.А. Макеев